
 

 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA 

 
Servizio Urbanistica, Governo del Territorio, Informatizzazione,  

Ambiente, Rifiuti ed Energia 

 

via P. Pistis – 08045 LANUSEI – tel 0782 473600 – fax 0782 41053 – via Mameli  – 08048 TORTOLÌ - tel 0782 600900 – fax 0782 600920 
www.provinciaogliastra.gov.it   protocollo@provincia.ogliastra.it   protocollo@cert.provincia.ogliastra.it 

urbanistica@provincia.ogliastra.it - urbanistica@cert.provincia.ogliastra.it - ambiente@provincia.ogliastra.it - ambiente@cert.provincia.ogliastra.it 
 

 
 
AVVISO N. 14/2013       LANUSEI, 6 MAGGIO 2013 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA, GOVERNO DEL TERRITORIO, 
INFORMATIZZAZIONE, AMBIENTE, RIFIUTI ED ENERGIA 

• VISTA la domanda pervenuta il 22/03/2013  registrata al prot. 4306, presentata dalla 

Ditta LAI MANUELA, con sede in TORTOLI' in VIA AMBURGO, 23, intesa ad ottenere 

l’autorizzazione a ricercare acque sotterranee per USO DOMESTICO, mediante POZZO 

TRIVELLATO, in località MUXI nell’area distinta in Catasto al Foglio n. 20 mappale 950 del 

Comune di TORTOLÌ; 

•  VISTO il Testo Unico sulle acque e sugli impianti elettrici approvato con R.D. 11.12.1933 

n° 1775; 

•  VISTO il D.A. LL.PP. n. 676 del 19.07.1996; 

• VISTA la Legge regionale 12 giugno 2006, n. 9 “Conferimento di funzioni e compiti agli 

enti locali”;  

• VISTO il “Regolamento a disciplina dei procedimenti di concessione di acqua pubblica” 

approvato con delibera del Consiglio Provinciale n. 16 del 05/05/2010; 

DISPONE 

che la domanda sopra distinta, rimanga depositata, unitamente agli atti di progetto, presso 

il Servizio Ambiente della Provincia dell’Ogliastra a disposizione di chiunque intenda 

prenderne visione nelle ore di apertura al pubblico. 

IL PRESENTE AVVISO SARÀ AFFISSO PER 15 GG. CONSECUTIVI ALL’ALBO PRETORIO SUL SITO 

INTERNET DEL COMUNE DI TORTOLÌ E SUL SITO INTERNET DELLA PROVINCIA DELL’OGLIASTRA. 

Le opposizioni potranno essere presentate, in regolare carta da bollo, non oltre 15 gg. 

dall’inizio della pubblicazione, al Servizio Ambiente della Provincia dell’Ogliastra presso cui si 

trovano depositati gli atti, oppure alla Segreteria del Comune presso il quale viene affisso il 

presente avviso. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
f.to digitalmente 

arch. Maria Laura Del Rio 
 

COMUNE DI TORTOLI' () - Codice AOO:  - Reg. nr.0010669/2013 del 07/05/2013


